

Nowe Miasto, 28.01.2021

Znak sprawy: SI.271.7.2020.JM

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie przepisu art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.: „Obniżenie poziomu niskiej emisji i poprawa jakości powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie gminy Nowe Miasto”

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
(SIWZ)
NR 5**

Zamawiający - Gmina Nowe Miasto, ul. Apteczna 8, 09-120 Nowe Miasto, działając na podstawie art.38 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 90 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2020 z późn. zm) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie przepisu art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.: „*Obniżenie poziomu niskiej emisji i poprawa jakości powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie gminy Nowe Miasto*” udostępnia na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawnienia źródła zapytania.

Zapytanie Nr 1:

Czy Zamawiający dopuści do realizacji kotły gazowe z naczyniami wzbiórczymi przeponowymi ale o mniejszej pojemności niż wymagane w projekcie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający po ponownej analizie i po uzyskaniu zgody projektanta wyjaśnia, że Zamawiający dopuszcza do realizacji kotły gazowe z naczyniami wzbiórczymi przeponowymi o mniejszej pojemności niż wymagane w projekcie. Odpowiedni dobór wielkości naczynia potwierdzi na etapie wykonawstwa Kierownik budowy i Inspektor nadzoru.

Zapytanie Nr 2:

Czy przewidziane są projekty budowlane zamienne dla inwestycji w których, kocioł gazowy jest zlokalizowany w garażu co jest zabronione wg Warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki Dz. U. 2019 poz. 1065§281. Jeżeli nie to po czyjej stronie ma być ich realizowanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

W trakcie realizacji projektu projektant założył, że w pomieszczeniach oznaczonych w projekcie jako garaż poza projektem i postępowaniem przetargowym wydzielone zostanie oddzielne pomieszczenie, w którym będzie zlokalizowany kocioł.

Wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej.

WÓJT GMINY NOWE MIASTO

/-/Sławomir Dariusz Zalewski/